
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 266 / 157.7 del 23/12/2019

OGGETTO: FORNITURA DI N. 5 SMARTPHONE HUAWEI Y6 2019 CON ASSISTENZA 
ALL RISK E ATTIVAZIONE DI N. 5 OFFERTE TIM EUROPA 15G MEPA

PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs.50/2016.
AFFIDATARIO: TIM S.p.A. – P.I. 00488410010
COSTO ATTIVAZIONE: € 50,00 OLTRE IVA – (UNA TANTUM)
CANONE ANNUO: € 738,00 OLTRE IVA
COSTO PER 24 MESI: € 1.526,00 OLTRE IVA

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE il personale tecnico e amministrativo di AMAM S.p.A. ha la necessità di essere connesso con gli altri 

operatori e con la sede centrale di AMAM sia telefonicamente che attraverso l’utilizzo della rete internet;

CHE con determina n.  214/157 del 29/08/2018 si era proceduto all’ordine di n. 20 smartphone HUAWEI y6 

con assistenza all risk e attivazione di n. 36 offerte TIM EUROPA 15g MEPA”

CHE in seguito a nuove esigenze organizzative e di servizio appare opportuno integrare l’ordine precedente 

con la fornitura in oggetto.

VALUTATE congruità e convenienza dell’offerta TIM;

PRECISATO 

CHE L’OGGETTO dell’affidamento è l’attivazione di N. 5 OFFERTE TIM EUROPA 15G MEPA E 

FORNITURA DI N. 5 SMARTPHONE HUAWEI Y6 2019 CON ASSISTENZA ALL RISK.

Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

- Procedere ad affidamento diretto, ai sensi del D.Lgs.50/2016, art. 36 comma 2 lettera a), alla ditta TIM 

SpA – P.I. 00488410010, dell’attivazione di N. 5 OFFERTE TIM EUROPA 15G MEPA e alla 

FORNITURA DI N. 5 SMARTPHONE HUAWE Y6 2019 CON ASSISTENZA ALL RISK per: 

o un costo di attivazione una tantum € 50,00;

o un canone annuo complessivo di € 738,00 oltre IVA

o un costo complessivo, per 24 mesi, di € 1.526,00 oltre IVA 

- Nominare RUP il Dott. Giuseppe Manganaro;

- Autorizzare il Dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere all’ordine 

diretto di acquisto tramite il portale acquistinretepa.it MEPA.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
dott. Giuseppe 

Manganaro
dott. Salvo Puccio dott. puccio salvo

firmato digitalmente


		2019-12-23T14:14:41+0100
	puccio salvo




